
Holmstrupgård, afd. Pilen søger 2 faste afløsere, 15
timer pr. uge. med start snarest muligt.

Er du uddannet pædagog, ergoterapeut, SOSU eller sygeplejerske. Er du i gang med relevant
uddannelse fx pædagogisk kandidatgrad eller psykologi? Har du lyst til at samarbejde med unge
med psykiatriske vanskeligheder – så er det måske netop dig, vi søger.
 
Holmstrupgård har et stærkt tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi vægter samarbejdet på tværs af
fagligheder for at bidrage bedst muligt til et godt ungdomsliv.

Om Pilen: 
Pilen er en døgnafdeling for unge mellem 12 og 23 år. Målgruppen er unge med skizofreni og
autismespektrumsforstyrrelser ofte med komorbiditet som OCD, depression, angst og selvskade.
Arbejdet med målgruppen kræver stor faglig forståelse og vedholdenhed.
Du vil understøtte de unge i at fastholde deres struktur og bidrage til et trygt, udviklende og positivt
miljø.
 
Vi tilbyder:

Inddragelse i et højt specialiseret og individuelt tilrettelagt behandlingsarbejde med en

spændende og udfordrende målgruppe

●

Mulighed for at påvirke praksis og afprøve pædagogiske tiltag●

Løbende faglig udvikling i form af undervisning, kurser og fokus på at implementere teori i

praksis

●

Ugentlig supervision, behandlingskonference og personalemøde●

En veletableret organisation med nærværende ledelse●

En aktiv personaleforening

 

●

Vi ansætter dig, som:

Er fagligt velfunderet og har en relevant uddannelse samt erfaring med målgruppen.●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø, hvor kollegial supervision og kollektiv trivsel vægtes

højt

●

Kan handle og udholde at være i situationer med højt følelsesmæssigt pres, som fx svær

selvskade

●

Er loyal over for den aftalte struktur og praksis●

Er empatisk og søger at forstå den unges perspektiv●

Anser dokumentation og kvalitet som en vigtig del af det miljøterapeutiske arbejde●

Både ønsker at indgå i et kollegialt samarbejde, men også kan træffe selvstændige

beslutninger

●

Har kørekort til personbil og er fortrolig med IT

 

●

Om Holmstrupgård
Holmstrupgård er et højt specialiseret socialpsykiatrisk dag- og døgnbehandlingstilbud til unge i
alderen 12-23(30) år med psykiatriske vanskeligheder. Foruden dag- og døgntilbudsbehandling
rummer Holmstrupgård specialundervisningstilbud og beskæftigelse, udslusning samt flere
ambulante tilbud.
Vi tilbyder en helhedsorienteret socialpædagogisk og miljøterapeutisk behandling ud fra en
psykodynamisk forståelsesramme. Vi mener, at trivsel for både unge og ansatte er betinget af høj
faglighed, og at det er i samspillet mellem disse ting, at en positiv udvikling kan finde sted.
Du kan læse mere om Holmstrupgård og afdelingerne på vores hjemmeside
www.holmstrupgaard.rm.dk.
 
Fast afløser stilling, gennemsnitligt 15 timer pr. uge over en 12 ugers arbejdsplan. Vagter fortrinsvis
aftener samt hver 2. weekend og på enkelte helligdage. 

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Hanne P. R.
Nielsen. Mobil: 40100929. Mail: hannne@rm.dk

http://www.holmstrupgaard.rm.dk
mailto:hannne@rm.dk


Der er ansøgningsfrist mandag den 16. marts 2026 kl. 12.00 
Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. marts 2026.

Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i forhold til gældende overenskomst.

Der stilles krav om tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest.
Vi opfordrer alle interesserede – uanset personlig baggrund – til at søge stillingen.
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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